2026 年３月４日

各  位

会 社 名 株式会社エムアップホールディングス

（コード番号：3661 東証プライム）

グローバルファンコミュニケーションアプリ「bubble for JAPAN」

新たに Billlie、VERIVERY、LUCY など 11 組の韓国アーティストの「bubble」提供開始のお知らせ

株式会社エムアップホールディングス（所在地：東京都渋谷区、代表取締役：美藤宏一郎）の連結子会社であり音楽

アーティストのファンサイト運営を手掛ける株式会社 Fanplus（所在地：東京都渋谷区、代表取締役：佐藤元）と、

グローバルファンコミュニケーションアプリ「Dear U bubble」の日本事業を手掛ける株式会社 Dear U plus（所在

地：東京都渋谷区、代表取締役：山内良）は、2026 年３月４日（水）より、「bubble for JAPAN」で新たに 11 組の

韓国アーティストの bubble を提供開始することを、下記の通りお知らせします。

記

本取り組みは、bubble プラットフォームを提供する韓国 Dear U 社が開発した連携基盤「bubble relay」を通じて実

現するものです。bubble relay 連携により、韓国アーティストが個別の Dear U bubble アプリで提供しているコンテ

ンツを「bubble for JAPAN」でもシームレスに購読することが可能となりました。

今回の第３弾では、独特なストーリーで支持を集める Billlie、緻密なフォーメーションダンスで魅了する VERIVERY、

４人組バンド LUCY など、アイドルからバンド、俳優まで、幅広いジャンルのアーティスト計 11 組が新たにラインナ

ップに加わります。

・第 3 弾アーティスト （A-Z）

ARrC / Billlie / daybreak / DIGNITY / Kim Jaewon / Ko Minsi /

LUCY / SEVENUS / SON TAEJIN / VERIVERY / YOON JONG SHIN

＜販売開始日＞

2026 年３月４日（水）午前 11 時

＜販売価格＞

・Web 決済：月額 600 円（税込）

・アプリ決済：月額 640 円（税込）

※韓国 Dear U 社が提供している「bubble with STARS」などの Dear U bubble アプリと同じ内容が配信されます。

※Dear U bubble と bubble for JAPAN は独立したサービスです。購読状況や過去のメッセージ履歴を引き継ぐことは

できません。

＜決済方法＞

・Web 決済（クレジットカード決済、キャリア決済）

・アプリ決済（App Store、Google Play）

＜販売サイト URL＞

ARrC

https://cf.bubbleforjapan.com/artist/plus_japan.arrc

Billlie

https://cf.bubbleforjapan.com/artist/plus_japan.billlie

daybreak

https://cf.bubbleforjapan.com/artist/plus_japan.daybreak

DIGNITY

https://cf.bubbleforjapan.com/artist/plus_japan.dignity

Kim Jaewon

https://cf.bubbleforjapan.com/artist/plus_japan.kim_jaewon

Ko Minsi

https://cf.bubbleforjapan.com/artist/plus_japan.ko_minsi

LUCY

https://cf.bubbleforjapan.com/artist/plus_japan.lucy

SEVENUS

https://cf.bubbleforjapan.com/artist/plus_japan.sevenus

SON TAEJIN

https://cf.bubbleforjapan.com/artist/plus_japan.son_taejin

VERIVERY

https://cf.bubbleforjapan.com/artist/plus_japan.verivery

YOON JONG SHIN

https://cf.bubbleforjapan.com/artist/plus_japan.yoon_jongshin

＜bubble for JAPAN について＞

「bubble」は、韓国を中心に世界中のアーティストが参加するファンコミュニケーションプラットフォームです。

アーティストの“いまの気持ち”がダイレクトに届き、ファンが返信できる双方向のコミュニケーション体験を通じ

て、グローバルで多くの支持を集めています。

アーティストにとっては自分のファンだけが集まる安心できる空間であり、ファンにとってもメッセージが他の人に

見られないクローズドな環境であることから、双方が自然体で楽しめる点が高く評価されています。

https://cf.bubbleforjapan.com/artist/plus_japan.arrc
https://cf.bubbleforjapan.com/artist/plus_japan.billlie
https://cf.bubbleforjapan.com/artist/plus_japan.daybreak
https://cf.bubbleforjapan.com/artist/plus_japan.dignity
https://cf.bubbleforjapan.com/artist/plus_japan.kim_jaewon
https://cf.bubbleforjapan.com/artist/plus_japan.ko_minsi
https://cf.bubbleforjapan.com/artist/plus_japan.lucy
https://cf.bubbleforjapan.com/artist/plus_japan.sevenus
https://cf.bubbleforjapan.com/artist/plus_japan.son_taejin
https://cf.bubbleforjapan.com/artist/plus_japan.verivery
https://cf.bubbleforjapan.com/artist/plus_japan.yoon_jongshin

2024年６月にサービスを開始した「bubble for JAPAN」では、現在までに、Mrs. GREEN APPLE、渋谷すばる、Novelbright、

MIYAVI といった音楽アーティストをはじめ、SKE48 などのアイドル、矢吹奈子、藤田ニコル、かす といったタレント・

モデル・声優・YouTuber まで、幅広いジャンルで利用されています。

また、Fanplus をはじめとするエムアップホールディングスグループが運営するファンクラブとの ID 連携による会員

割引、各種 Web 決済への対応、bubble 購読者限定企画としてグループ会社チケットプラスが提供する「チケプラ」「チ

ケプラ Trade」と連携したイベントチケット販売など、日本市場に最適化した機能を備え、日本のエンターテインメン

トファンにとって利便性の高い体験を提供しています。

＜bubble for JAPAN 公式サイト＞

https://www.bubbleforjapan.com/

▽bubble for JAPAN アーティストラインナップ（A-Z）

aespa / ALL（H）OURS / APEX / ASC2NT / AWIN / BNSI / chun / CSR / EXO / 藤田ニコル / 古川優香 / GIRLS′

GENERATION / HAPPY CREATORS / 今村美月 / 井上苑子 / 伊瀬茉莉也 / カマたく / 兼近大樹（EXIT） / KANGIN /

KANGTA / かす / 加藤夕夏 / きぬ / 小池美波 / LEE CHAEYEON / LUCAS / 三上悠亜 / MIYAVI / Mrs. GREEN APPLE

/ N.TOP / NCT / NCT WISH / Novelbright / PLAVE / Red Velvet / RIIZE / 斉藤真木子 / 佐月愛果 / SHINee / 渋

谷すばる / SKE48 / SUPER JUNIOR / TVXQ! / W3WAY / WayV （威神 V） / 矢吹奈子 / 山﨑夢羽 / 吉田朱里 / YUMEKI

/ 82MAJOR ほか

https://www.bubbleforjapan.com/

※参考情報

・株式会社エムアップホールディングス

代表取締役 美藤宏一郎

本社  東京都渋谷区渋谷三丁目 12 番 18 号 渋谷南東急ビル 10 階

事業内容 コンテンツ事業、EC 事業、電子チケット事業、その他事業

URL  https://m-upholdings.co.jp/

・株式会社 Fanplus

代表取締役 佐藤 元

本社  東京都渋谷区渋谷三丁目 12 番 18 号 渋谷南東急ビル９階

事業内容 スマートフォン・携帯向け アーティストファンサイトの企画・開発・運営

             ファンクラブの企画・開発・運営

URL  https://fanplus.co.jp/

・株式会社 Dear U plus

代表取締役 山内 良

本社  東京都渋谷区渋谷三丁目 12 番 18 号 渋谷南東急ビル９階

事業内容 「Dear U bubble プラットフォームサービス」日本事業の運営及び管理

URL  https://www.dearuplus.co.jp/

・本リリースに記載されている商品名、サービス名は、各社の商標または登録商標です。

・サイトの閲覧、利用に際しては、別途パケット通信料が必要となります。

■本件に関するお問い合わせ先

株式会社エムアップホールディングス

ＩＲ担当 E-Mail  ：ir-support@m-upholdings.co.jp

https://m-upholdings.co.jp/
https://fanplus.co.jp/
https://www.dearuplus.co.jp/